Esai. 66. 23.
Esai. 64. 4.
1. Cor. 9.

Greg. in
Septem Ps.

Sen. l. 1. de
Clem. 6. 19

Ier. in thrō.
C. 2. §. 18. 19

ante conspectum Domini : leva ad eum manus tuas. Sic
age me praecunte, fere, precare :

*Aeternae Triune DEUS omnisapiens, omnipotens immense bonitatis, tan-
taeq; misericordiae quantus ipse es. Multae & magnae sunt iniquitates nostrae :
quae inter nos & te DEUM nostrum dividunt, faciem a nobis tuam abscon-
dunt : dissiteri eas non possumus, multiplicatae sunt super capillos capitum no-
strorum, nec eorum est numerus. Supergressae sunt caput nostrum & aethra
gravioribus gravatae sunt supra nos, ascendunt, clamant ad te in caelum, vindic-
tam poscunt, iustus cadit, & non est, qui animadvertat : non est, qui super
contritione Ioseph patiatur. Merito irasceris, merito corripis, punis, At, at !
rememiscere miserationum tuarum & misericordiarum tuarum, quae a seculo
sunt, quarum non est numerus. Si iniquitates observaveris, quis sustinebit ?
non secundum peccata nostra fac nobis, neq; secundum iniquitates nostras
retribue nobis. Circo anticipent nos misericordiae tuae, quia tenues facti sumus
nimis. Adjuva nos DEUS salutis nostrae propter gloriam nominis tui Domi-
ne, libera nos propitius esto peccatis nostris propter nomen tuum. Exsurge,
miserere, quia tempus miserandi est, quia venit tempus. — Exsicca abyssum
malorum, & flumina irae tuae arsecat. Tu DEUS noster es, tu pater, tu pastor,
tu creator, tu formator : Nos filii tui, oves pascuae tuae, tuae creaturae. Nun-
quid irasceris in perpetuum populo tuo, aut perseverabis in finem ? nunquid
in perpetuum pane lacrymarum cibabis populum tuum & potabis lacrimis co-
piose ? Succine ad punctum in momento indignationis abscondis faciem tuam
a nobis ? revertere ad nos ; in misericordia sempiterna miserere nostri. Faci-
em tuam rursus obverte, dorso averso. Exhilata nos pro diebus quibus nos
afflixisti. Post nubila Phaeum redire iube. A te solo salus nostra pendet & au-
xilium, o amator hominum ! o amator animarum ! In te spes nostra, quam
confundi non poteris promissionum tuarum memor, veracissimus exhibitor.
Tutave Domine Illustrissimam domum Pomeranicam, foecunda, felicitate ! Flo-
rem ejus ad annos indelebiles propaga ! ut sub ejus ratela regio haec vigeat,
vireat, tranquillam & quietam vitam agat in omni pietate & honestate,
o fiat ! Domine, fiat ! AMEN.*

Ier. 59. 2.

Psal. 40. 14.

Psal. 38. 5.

Ier. 57. 1.

Amos 6. 6.

Psal. 25. 8.

Psal. 130.

Pf. 103. 10.

Psal. 79. 3. 9.

Pf. 102. 14.

Ier. 35.

Psal. 80. 6.

Psal. 30. 6.

Isa. 44. 7. 8.

Psal. 90. 15.

Psal. 121. 2.

Sap. 11. 27.

PROSOPOPOEIA
Beatissimi Principis
DN. PHILIPPI. II.
Pomeranorum Ducis.

Defunctus loquitur:

 *Ui Te sublatum, Frater dilecte GEOR-*
(GI,
Lugebam; Funus subsequor ipse Tu-
(um.

Et non invitus. nam sunt mala tempora vite,
Quam versant rapido turbine mille vices,
Quam vitia inficiunt, quam tot Fastidia vexant,
Vt verè non sit vita; sed Anxietas.
Quam dolor atq; Labor semper comitantur: amarã
Quam reddit Mœror, Passio, Cura, Metus.
Quam morbi attenuant, quam præceps terminat
(Horas;

Mortis quam tandem vis violenta fugat.
Christus vita mea est. ut viti palmes, adhasi
Christo uni viva & justificante Fide.

Liber

*Liber ab Ærumnis illâ fruar amodò vitâ,
Quam Christi peperit Mors pretiosa mihi.
Nullis quæ vicibus, vitis obnoxia nullis;
Sincera Æternæ Gaudia Pacis habet.
In terris Hominum sunt gaudia turbida: nunquàm
Instabilis Mundi Pax diuturna fuit.
Qui sapiunt; spretis vanis, Cœlestia querant.
Omnia sunt nugæ, præter amare DEVM*

Ludoicus Hollonius Pastor
Politzianus P. L.

FINIS,

*Errata Typographica, que in transcurso iâ
relectione obvennerunt, sic:*

Litera A. 2. facie. b. linea 10. pro, iquamvis, legatur quamvis.
A. 3. fac. a. lin. 12. pro merurere, leg. meruere. A. 4.
fac. a. lin. 6. pro faciendum, leg: faciendum. fac. b. lin:
5. pro interpretantur. leg: interpretantur. lin: 21. pro
laudare leg: laudare.

Litera B. 1. fac. a. circa lin. 17. addatur in margine. p. 121. fac.
b. lin: 1, pro essent. leg. esset. lin. 13. pro satis feceris
leg. satisfeceris. lin: 15. pro recentes leg: recentes. lin.
25. pro *κακὰ* leg. *καλά*, lin: 26. pro in honore leg: in ho-
noræ. B. 2. fac. b. lin. 8. pro balbuti ei leg: balbutiei.
B. 3. fac. a. lin. 13. pro Audit, patefca, leg. Auditores,
patefcat. B. 4. fac. b. lin. 5. pro *ἀὐτρεπταί* leg: *αὐτόπται*.
lin. 7. pro Occidentlis. leg: Occidentalis. pro adhuc
dum leg: adhucdum.

Litera C. 1. fac. a, lin. 29. pro &, leg. ea. fac. b. lin. 3, pro verò
leg. verè lin. 6. pro *θεανθώπω* leg. *θεανθεώπω*. C. 2. fac. a.
lin. 3. pro quorum leg. quorum. lin. 25. pro & immò,
leg. immò. fac. b. lin. 6. pro eum, leg: cum. C. 3. fac.
a. lin: 7. pro cui. leg: cui. circa lin: 12. in marg. pro ego
ex. leg. 190. lin: 31. pro quod. leg: quid fac b. circa lin.
26. in marg. pro Vul: leg. Vid. circa lin: 33. in marg.
pro Habenti. leg. Huberti.

Litera D. 2. fac. a. lin: 22. pro omnia leg. omnia. D. 3. fac. a.
lin. 1, pro quos. leg. vos. lin. 5. pro ægro tantis leg. æ-
grotantis. lin. 7. pro restituitur. leg. restituitur. lin. 10
pro Vesperus leg: Vesevus. lin. 15. pro solùm. leg. solùm
fac. 6. circa lin. 23. in marg. pro 1589. leg. 1586. lin. 33.
pro Lingnicium leg. Lignicium. D. 4. fac. a. circa lin. 26.
in marg.

in marg. pro 149. leg. 104. lin: 28. pro enim. leg. cum
lin. 32. pro obtinuit. leg. Obtinuit.

Litera E. 2. fac. a. lin. 19. pro manu. leg. manu. E. 3. fac. a. circ.
lin: 33. addatur in marg. M. Sept. fac. b. lin. 2. pro sedi-
nensi. leg. Sedinensi. lin. 10. pro quæulantur. leg. que-
rulantur. circa lin. 24. in marg. pro ex figon: leg. ex
Sigon. lin. 33. pro præcibus. leg. precibus.

Litera F. 1. fac. a. lin: 22. pro ingenuisse leg: ingemuisse lin:
23. pro quem piam. leg. quempiam. lin. 25. 26. pro tan-
animi toperere: leg. tantopere animi. fac. b. lin. 16. pro
dolore leg: dolere, circa lin. 18. in marg. pro Cvid.
leg. Ovid. lin. 29. pro obstitrint. leg. obstitierint. F. 2.
fac. a. lin. 1. mgnitudinis. leg. magnitudinis lin. 8. pro
exteri, vel Legati. leg. exteri, qui vel Legati. fac. b.
lin: 14. pro banorum leg: bonorum. lin. 30. pro ni-
cendum leg: incendium. F. 3. fac. a. lin. 33. pro mage-
stati leg: majestati. fac. b. circ. lin. 16. in marg. pro Se-
nes, leg. Senec. lin. 26. pro subjugum. leg. sub jugum.
F. 4. fac. b. l. 1. pro difficele est cundum leg. difficile
est eundem. lin: 3. pro infirmis leg. infirmus, lin.
16. pro fuspexerunt. leg. suspexerunt.

*Præterita verò reliqua benivolè, benivolus
excipiet LECTOR,*

THE HISTORY OF THE

ROYAL SOCIETY OF LONDON

FROM THE YEAR 1660 TO 1700

BY JOHN DE LAET

AMSTERSDAM

1705

Printed by J. Blaeuw

at the Sign of the Golden Lion

in the Strand

THE HISTORY OF THE
ROYAL SOCIETY OF LONDON